
.---_-,_-,--*-*-- 1

,iOVO FOLJE

REPUBLIKA E KOSOWS/
RtrPUBLIC OFKOSOVA

Kcnill$tAtltq:1; rOS\ ti i
c|lillslA;r''':- -v "

o, lr' "'ti rt' f":"lllllli:1,11?liJil;i',,il;.t;; 
[l'"i-i*i'-'ii" i Fei'sonal

a\J/
/4-Pe'

z0t3

i:usl-iE r.

KoMfrNA E rusrrt'-rosoviis I opSrnql' Kosovo-PoIJE
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Dat6: r4.06.2013

AnEtar6t e Kuvendit t€ Komun€s

Pjes6marrja 6sht6 e obliguar!

dhe mbarimin e orarit te Pun6s P€r

PGr:

Z.

FtesE

Ftoheni q6 t6 merrni pjes6 n6 mbledhjen e shtatE -vlJ:l€ir t6 Kuvendit t6 Komun6s, e cila do

t6 mbahet m6 dat6 25.06.2013, filluar n€ or€n 10:00. Mbledhja do t€ mbahet nE sall€n e

Kuvendit t€ Komun6s sE Fush6-Kosov6s, me k6t€:

1.

RE,ND DITE

Aprovimi i ekstrakteve te procesverbaleve nga mbledhjet e Kuvendit te Komunes' te

datave: 30.05.2013 dhe 10.06.2013.

Pyetje dhe pergiigie parlamentare.

eioporim per .frqyrtir"in e Korniz€s Afatmesme Buxhetore Komunale20l4-20l6'

Shqyrtimii pare,^iprojekt-Rregullores p€r ushtrimin e veprimtaris6 s0 transportit'taxi' t€

udhetar€ve.
5. Shqyrtimi i par€, i Projekt-Rregullores pdr frllimin

subjektet afariste nd territorin e Komunes sE Fush€-K
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